СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
от  20.07.2012                                                                                                                    № 148
Об отмене Решения Совета Ягодного сельского
 поселения « О передаче полномочий на 2012 г органам
местного самоуправления Ягодного сельского поселения
по осуществлению решения вопросов местного значения
от 28.10.2011 г.  №  121
В связи отсутствием полномочий по передаче полномочий муниципального образованная «Асиновский район» муниципальному образованию «Ягодное сельское поселение»
Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:
         1. Решение Совета Ягодного сельского  поселения «О передаче полномочий на 2012 год органам местного самоуправления Ягодного сельского поселения по осуществлению решения вопросов местного значения от 28.10.2011 г.  №  121 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

            3. Довести настоящее решение до сведения населения,  путем  размещения  его в общественных местах, в соответствии с п. 3 решения  Совета Ягодного сельского поселения «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов»
№ 14  от  22.12.2005 г.
Глава Ягодного сельского поселения                                                   Г. И. Баранов